
Zarządzenie Nr 2/2011 
Wójta Gminy Kołczygłowy 
z dnia 25 stycznia 2011 r. 

 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych w roku 2011. 
 
 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalno ści po Ŝytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 
2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz rozdziału VII 
Zał ącznika                  Nr 1 do uchwały 
Rady Gminy Kołczygłowy Nr XLIII/292/2010 w 
sprawie uchwalenia „Rocznego programu 
współpracy Gminy Kołczygłowy z organizacjami 
pozarz ądowymi oraz podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust. 3 ustawy o działalno ści po Ŝytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2011”, 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych  
    w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 

Kołczygłowy w 2011 roku. 
2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik                      

nr 1 do  niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

 Ogłoszenie o konkursie publikuje się: 
a) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kołczygłowach. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Kołczygłowy. 

 
§ 4 

 
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
     
 
                                                                                Wójt Gminy Kołczygłowy 
                                                                                  inŜ. Wacław Kozłowski                                 


